suadct, vel quodusus approbai, vel episcopaUsroode-
ratio disponit, per se salis vigere videatur, lamen

charius a fit, et quasi quadam luce.irradiatur, cum

id, quod prohibendum vel prsecipiendum est, de-

creto apostolico roboratur. Valete.

52 EPISTOLA CXI.

DAIMBEETO,Dei gratia Senonensium archiephcopo,

Ivo, humilh Ecclesim Carnotensh minhier, salu-

tem et serviiium.-

Colloquium vestrum jam a multo tempore deside-

rans, speravi me posse paternitati veslrae loqui in
conventu ad queminvitati erajnus in civitate Yel-
Jatorum [al. Yellanorum], et ore ad os clamorem

-facere de injuriis quas mihi el Ecclesiae mihi com-

missse infert Hugo Puteacensis, more suorum sem-

per rependens mala pro bonis (epist. 76,112 et 211);

quem nec pudor humanus, nec fides quam mihi

debet ut domino, detinet a rapinis, dum nulla no-

stra in eum prsecesserit injuria, vel nuUa ei a nobis

sit*denegata justitia. Quod ergo certa ratione tunc

distulimus, nunc praesentibus litteris, flexis genibus

cordis, postulamus, ut eum a nobis excommunica-

-lum (epist. 76) excommunifcetis, et divinum officium

Merarivillaeet ejus adjacentiis interdicatis, et Aure-

lianensi episcopo, ut idem faciat apud Puteacum i>,

prsecipiatis. Alioquin, si principes mundi plus ti-

memus quam Deum, manifeste jam portse inferi

praevalebunt, et qui pro domo Israel tnurutn ponere j
debemus (Ezech. xm), secundum propheticam irri-

sionem canes tnuti non valentes latrare i"eputalLmur

(Jsa. LVI).Res enim ecclesiasticae, sicut testantur

-etiam saeculiIeges, quia divini juris sunt, Jn nullius

bonis sunt, et ideo prorsus errat, qui pro suis oc-

casionibus aut principum jussionibus, a quibus eas

maxime servari convenit usurpat, et male traclat

(cpist. 145). Unde ait Papa Symmachus in sexta

synodo (c. Quicunque et c. Prmdia, caus. 12,-q. 2):
« Qui praedia Ecclesiae petierit,- vel acceperit, vel

possederit, vel reliriuerit, nisi se cito correxerit,

a Al. clarius, quod videlur lextui congruentius,
h Quia excommunicalus a suo episcopo .deJiebat

efiam excomniunicari a vicinis; episi. 76.

A anathenaate feriatur, sitque danti ,et accipienli. vel

possidenti anathema. > Isla dicendo prudentiam
vestram non docemus, sed ad oflicii vestri sarcinam
fortiter, portandam cohortairiur, quatenus pusillani-
mitatem nostram consolatio vestra confoveat, pa-

"tientiam nostram fortitudo vestra communiat. Ya-
lete.

EPISTOLA CXII.
Ivo humilis Carnotensis minhler, FULCONI° JPaii-
siensis Ecclesim decano, et clero sibi commhso7
dilecttonetn et salutem: . -